



Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej

“SZPITAL MIEJSKI” w Sosnowcu
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 12.02.2010r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników laboratoryjnych do badań serologicznych
Znak sprawy **ZZP-2200-8/10**.

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r (Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający udziela do złożonych pytań wyjaśnień jak niżej:

Dotyczy ZAŁACZNIKA nr 4

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1-3 odczynników monoklonalnych w opakowaniach po 10 ml?.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający odstąpieni od wymogu aby wszystkie odczynniki pochodziły od jednego producenta?.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Sąd
Szczegółowo
12.02.2010

h-oh
Sobota